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JO* Individual

Resultados

Final Campeonato & Criterium
Comunidad de Madrid

Club de Campo Villa de Madrid - 23.24 junio 2018

24 de Junio de 2018

* ok ok ok

Comunidad
de Madrid

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:00. 3 MEDALLISTAS PIE A

TIERRA, EN PISTA SECRETARIA

PROPIETARIO
RIDER L.D.N.
JINETE e .y
POS. CABALLO HORSE L.A.C. CRIADOR BREEDER C.
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/YEAR/SEX/
COLOUR/BREED
HERRERO DE PABLO, Isabel [ES] 124098 JIMENA ASUERO GOITIA
69.615%
1 EDDIE 116848 - (29)
WESTPOINT / SUNRISE / 2009 / CASTANA / KWPN
ROLDAN REYZABAL, Guillermo GUILLERMO ROLDAN
233312
[ES] MARTINEZ 68.654%
, .
TORMENTO - RT 128704 - (29)
TORMENTO Il / KURDA XV / 2011 / CASTANA / CRUZ
GOMEZ SUCH, Nerea [ES] 162840 NEREA GOMEZ SUCH
0,
3 REGATE AZORES 111005 Y.DE AZORES 67'(6:3/’
GNIDIUM / NOBLE AZORES X MORBO / 2007 / CASTANA / PRE
MARTINEZ GARCIA, Marfa [ES] 121008 LAURA G:g;'A DELA
4 66.731%
BANABI 117585 - (42)
WILOU / P.FRADIN / 2009 / CASTANA / CDE
AN MATUTE
BAZ DEL PRADO, Veray [ES] 151029 Ju v
AZTIPARTE 66.154%
> SIR MALIBU 91439 - (592)
DONNERHALL / FLORIDA / 2009 / ALAZANA / WESTF
AALVIK OSUNA, Candela [ES] 206715  Y.CENTURION, S.L.
0,
6 OCALZO CEN 128575 Y.CENTURION 63':365:;/"
JORDAN DE CENTURION / INCA CEN / 2010/ CASTANA / PRE
SANCHEZ ESCURIN, Antonio [ES] 202652 JUAN ANTONIO
JIMENEZ COBO 63.269%
/ TURKA 125513 - (72)
-/-/2005 / CASTANA / CRUZ
VICENTE CREMADES, Beatriz [ES] 120334 BEATRIZ VICENTE
CREMADES 62.962%
8 DIAMANTE 119305 - (82)

-/-/2011/ALBINO / CRUZ

C
E.

69.423%
(12)

68.462%
(22)

66.731%
(32)

65.423%
(62)

65.769%
(42)

65.577%
(52)

61.538%
(82)

60.654%
(92)

B Club de Campo Villa de Madrid IER

69.231%
(12)

66.346%
(62)

68.846%
(29)

66.538%
(42)

66.731%
(32)

66.538%
(52)

62.500%
(72)

61.808%
(82)

TOTAL PREMIO

LOPEZ GUERRERO SANJUAN

69.423% -

67.821% -

67.756% -

66.231% -

66.218% -

65.256% -

62.436% -

61.808% -

ok ok ok

Comunidad
de Madrid



Final Campeonato & Criterium
Comunidad de Madrid

Doma Cldsica

Club de Campo Villa de Madrid - 23.24 junio 2018

JINETE RIDER L.D.N.

POS. CABALLO HORSE L.A.C.

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA

COLOUR/BREED

RESINO ENA, Javier [Internacional
De La Rioja] [ES]

CAPO RRR 11

235908

122411

CHIQUILLO V / COPA IV / 2011 / CASTANA / PRE

PROPIETARIO

OWNER H C
CRIADOR BREEDER C. E.

SIRE/DAM/YEAR/SEX/

BELEN ENA VENTURA
61.154%
(92)

62.885%

Y.JM TRESSERRAS S.L. (72)

ﬁ Club de Campo Villa de Madrid ﬁ

* ok ok ok

Comunidad
de Madrid

B
I. TOTAL PREMIO

LOPEZ GUERRERO SANJUAN

61.154%

9 -
(92) 61.731%
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Comunidad
de Madrid
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